14-02-2024 21:51:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação ocorre em virtude de procurar uma melhoria para o trânsito na Av. Getúlio Vargas, reduzindo
o canteiro de forma a possibilitar um melhor escoamento dos veículos com uma via mais ampla.

solicitação de estudo viabilidade melhoria no transito.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, JARAGUÁ, 38.413-023, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PROXIMO AO RESTAURANTE BELVEDERE SENTIDO CENTRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTUDO VIABILIDADE MELHORIA NO TRÂNSITO Nº 3198/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total